

IZP.271.02.2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, WYJAŚNIENIA, ZMIANY SIWZ – ZESTAW 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę przedszkola w Turzy Śląskiej”

Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

Poz.12 przedmiaru robót wykończeniowych – wełna mineralna 20,0 cm, a wg opisu technicznego pkt.12 2x10 cm wełny ułożonej mijankowo. Prosimy o zmianę przedmiarów.

Odpowiedź 1:

Układanie wełny ująć w 2 warstwach mijankowo. Stosowny przedmiar skorygować w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 2:

W dokumentacji przetargowej brak projektu drogowego z nawierzchniami i przekrojami, z warstwami podbudowy. Prosimy o pilne uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź 2:

Rzędne terenów utwardzonych projektowanych podano na planszy zagospodarowanie terenu.

Układ warstw nawierzchni jezdnych:

- warstwa ścieralna z kostki betonowej 8cm / na ciągach pieszych 6cm
- warstwa piaskowo – cementowa 4cm
- podbudowa z kłińca (dolomit/bazalt) 15cm
- podbudowa z tłucznia (dolomit/bazalt) 25cm
- warstwa ocinająca z pospółki 10cm
- wykorytowany teren naturalny lub nasyp zagęszony.

Pytanie 3:

Ze względu na obszerny materiał przetargowy prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 04.03.2014r.

Odpowiedź 3:

Terminu składania ofert pozostaje bez zmian, tj. 25.02.2014 r. do godz. 08:00.

Pytanie 4:

Prosimy o uzupełnienie informacji dotyczących ścianki mobilnej przewidzianej do zamontowania w pomieszczeniu nr l .23. Jakimi parametrami powinna się charakteryzować: akustyczność, grubość ścianki, kolorystyka, rodzaj okleiny zewnętrznej?

Odpowiedź 4:

Ścianka mobilna:

- wymiary 11,75m x 3,50m
- liczba segmentów : 10

- obudowa zewnętrzna : płyta 16mm , B1 , laminowana GELATAN – 0,3mm (bez szwów)
- szyna jezdna : stalowa ocynkowana
- kolor okleiny : RAL 1013
- kolor elementów aluminiowych : aluminium matowe
- parkowanie: każdy segment jednopunktowo,
- pionowe profile łączące: UM
- dźwiękoszczelność : Rw P = 48dB
- Grubość ścianki : 100mm
- wypełnienie ścianki: wełna mineralna twarda
- powyżej szyny nośnej wykonać przepierzenie o izolacyjności akustycznej min. 48dB (z płyty kart.- gips z wypełnieniem z wełny mineralnej).

Pytanie 5:

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób należy uwzględnić wyposażenie obiektu w sprzęt gaśniczy? Brak jest pozycji kosztorysowej oraz zestawienia takiego sprzętu do wyceny.

Odpowiedź 5:

Budynek zostanie wyposażony w podręczny sprzęt gaśniczy zgodnie z zasadami podanymi w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. Szczegółowe rozmieszczenie gaśnic będzie określone w instrukcji bezpieczeństwa pożarowego. Instrukcja bezpieczeństwa pożarowego nie jest przedmiotem dokumentacji projektowej. Należy wykonać analizę własną.

Pytanie 6:

W przedmiarze Architektura w pozycji kosztorysowej nr 133 widnieje do wyceny „szafa typu KOMANDOR” • prosimy o sprecyzowanie wymiarów szafy, materiału, koloru, podziału wewnętrznego - czy ma to być szafa ubraniowa czy na trzymanie dokumentów?

Odpowiedź 6:

Szafa jest wyposażeniem pomieszczenia na sprzęt porządkowy. Wielkość szafy : szer./ wys./ głębokość : 2,53m x 0,60m x 2,70m. Szafę podzielić na 3 równe segmenty z 3 drzwiami przesuwymi.

segment : od dołu przestrzeń o wysokości 2,00m a nad nią półka pozioma o wysokości 0,6m

segment : 5 równych półek poziomych

segment : jak w segmencie 2

Dolna część szafy z cokołem na wys. 0,1m i półką poziomą. Tył szafy : ściana malowana. Boki, półki, drzwi przesuwne z płyty meblowej laminowanej w kolorze białym. Krawędzie oklejane PCV.

Pytanie 7:

Udostępniony opis techniczny dotyczący części budowlanej ma stron 50 i wydaje się nie być w całości prosimy o udostępnienie całego opisu technicznego dla części budowlanej.

Odpowiedź 7:

Opis techniczny kończy się obliczeniami zamieszczonymi w oddzielnym pliku tego katalogu – plik „21.Obliczenia”.

Pytanie 8:

Na rysunkach elewacji widać detale w postaci cienkich pasów w kolorze grafitowym - prosi się o uzupełnienie informacji-/jakiego materiału należy wykonać te detale? Prosi się o podanie obmiaru w m2 lub w mb i uzupełnienie przedmiaru o stosowną pozycję kosztorysową.

Odpowiedź 8:

Pasy wykonać zgodnie z projektem z profili do boniowania z PVC

Pytanie 9:

Z jakiego styropianu należy wycenić i wykonać izolację podłogi na gruncie? Jest sprzeczność co do informacji: czy izolacja powinna być ze styropianu XPS 036 (inf. w specyfikacji i opisu) czy EPS 100-038 gr I5cra (wg inf. w kosztorysie)?

Odpowiedź 9:

Izolację termiczną podłóg na gruncie wykonać z XPS 036

Pytanie 10:

Jaki jest przewidziany do wykonania j kalkulacji w ofercie rodzaj tynku elewacyjnego? Wiadomo tylko że ma być cienkowarstwowy, czy ma być: akrylowy, silikonowy, silikatowy oraz o jakiej granulacji? Prosimy również o określenie kolorów tynków na elewacji np. wg palety RAL każdy wymieniony kolor występuje w różnych odcieniach co ma wpływ na cenę tynku.

Odpowiedź 10:

Zgodnie z opisem technicznym przyjęto tynk akrylowy o uziarnieniu 1,5 mm. W dokumentacji bazowano na kolorniku BOLIX. W przypadku zastosowania wypraw innego producenta należy ująć kolorystykę odpowiadającą tej przyjętej w dokumentacji projektowej.

Pytanie 11:

Prosi się Zamawiającego o podanie powierzchni tynków dla poszczególnych kolorów.

Odpowiedź 11:

Zestawić wg rysunków elewacji.

Pytanie 12:

Nie został udostępniony opis techniczny dla części instalacji CO - prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 12:

Opis techniczny dla części instalacji CO znajduje się w katalogu „Projekt budowlany”, podkatalog „Ł...Branża sanitarna”, plik „2.Opis_techniczny” pkt 4.4.

Pytanie 13:

Prosi się o podanie z jaka dokładnością - ile miejsc po przecinku - należy przygotować kosztorysy ofertowe?

Odpowiedź 13:

W rozdziale XII pkt 6 SIWZ Zamawiający określa wymogi jedynie co do łącznej ceny brutto podanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ. Ceny w kosztorysach ofertowych mają jedynie znaczenie kalkulacyjne, dlatego też Zamawiający dopuszcza podanie tych cen z dokładnością inną niż dwa miejsca po przecinku.

Pytanie 14:

Ustalając ryczałtową formę wynagrodzenia Zamawiający przerzucił na Wykonawcę wszystkie konsekwencje związane z prawidłowym oszacowaniem wartości robót. W związku z powyższym prosimy o uwzględnienie w treści Umowy możliwości:

- a) uzyskania przez Wykonawcę dodatkowego wynagrodzenia, w przypadku konieczności wykonania zwiększonego zakresu robót,
- b) aktualizacji wynagrodzenia, jeżeli w trakcie realizacji robót wystąpi znaczna zmiana cen rynkowych,
- c) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany przez Zamawiającego zakresu zamówienia oraz w przypadku zmiany rozwiązań technicznych, technologicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa lub w sytuacji, gdy zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziłoby nie wykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu Umowy,
- d) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zaistnienia odmiennych od przyjętych w dokumentacji projektowej warunków terenowych, warunków geologicznych, itp.,
- e) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zaistnienia konieczności usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 14:

Rozdział XVI SIWZ pkt 2.1 i 2.1. przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy i określa warunki zmian.

Pytanie 15:

Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe do 80 % wartości wynagrodzenia Z uwagi na wartość przedmiotu zamówienia, jak również konieczność uzyskania w ramach realizacji przedmiotowego

zadania pozwolenia na użytkowanie, prosimy o wprowadzenia możliwości fakturowania częściowego do kwoty stanowiącej 90 % wartości wynagrodzenia.

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 16:

Jednocześnie prosimy o usunięcie zapisu umożliwiającego wystawienie pierwszej faktury częściowej dopiero po wykonaniu 20 % zakresu robót i umożliwienie fakturowania częściowego w okresach miesięcznych wg faktycznego stanu zaawansowania robót Powyższe motywujemy faktem, iż z uwagi na specyfikę robót budowlanych na początku realizacji inwestycji wykonuje się roboty o stosunkowo niedużej wartości (np. roboty ziemne), zatem Wykonawca przez dłuższy czas będzie zobowiązany ponosić koszty realizacji przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź 16:

Zapis pozostaje bez zmian, tj. pierwsza faktura po wykonaniu min. 20 % zakresu robót, pozostałe faktury wg harmonogramu Wykonawcy zaakceptowanego przez Zamawiającego.

Pytanie 17:

Prosimy o określenie kwot, jakie Zamawiający ma przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania w poszczególnych latach. Powyższa informacja jest istotna z punktu widzenia Wykonawcy, gdyż biorąc pod uwagę, iż w terminie do 28.11.2015 r. Wykonawca zobowiązany jest uzyskać decyzję o pozwoleniu na użytkowanie (zatem roboty budowlane należy zakończyć odpowiednio wcześniej), a część środków Zamawiający ma w budżecie na 2016 r. oznacza to, że Wykonawca część wynagrodzenia otrzyma dopiero w 2016, zatem po kilku miesiącach od zakończenia robót.

Odpowiedź 17:

Na realizację zamówienia w budżecie Gminy Gorzyce w roku 2014 zarezerwowano kwotę 1.950.000,00 zł, w roku 2015 – 2.950.000,00 zł, pozostała kwota w 2016 r.

Pytanie 18:

Prosimy o usunięcie zapisu nakazującego przedłożenie Zamawiającemu wraz z pisemnym potwierdzeniem podwykonawcy o dokonaniu na jego rzecz zapłaty kopii przelewu. Z punktu widzenia Zamawiającego dla dokonania zapłaty na rzecz Wykonawcy wystarczające jest samo potwierdzenie podwykonawcy o otrzymaniu należnej zapłaty, nie ma natomiast żadnej podstawy by żądać od Wykonawcy kopii przelewu.

Odpowiedź 18:

W § 14 wzoru umowy pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli Wykonawca zatrudnia podwykonawców, ustalone wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy, Zamawiający będzie realizował po przedstawieniu przez Wykonawcę dowodów potwierdzających zapłatę wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom lub po złożeniu pisemnego oświadczenia, że przy realizacji zamówienia, będącego przedmiotem niniejszej umowy, nie zawierał żadnych umów z podwykonawcami z zachowaniem z § 13 niniejszej umowy.”

Pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„Do każdej faktury winien być załączony finansowo-rzeczowy protokół odbioru robót.”

Pozostałe punkty nie ulegają zmianie.

Pytanie 19:

Prosimy o określenie terminu, w jakim Zamawiający zobowiązany jest zakończyć czynności odbiorowe.

Odpowiedź 19:

Zamawiający zakończy czynności odbiorowe do 14 dni.

Pytanie 20:

Biorąc pod uwagę fakt, iż Wykonawca nie jest producentem wielu specjalistycznych materiałów i urządzeń, których użycie jest konieczne przy realizacji przedmiotowej inwestycji prosimy o zmianę zapisu dotyczącego udzielonej gwarancji poprzez dopisanie, iż na materiały i urządzenia Wykonawca

udzieli gwarancji na okres równy okresowi gwarancji, jakiej udzielają na nie producenci przedmiotowych materiałów i urządzeń.

Odpowiedź 20:

Udzielona gwarancja ma obejmować cały przedmiot zamówienia. Zamawiający żąda udzielenia minimum 3-letniej gwarancji.

Pytanie 21:

Zamawiający nie określił, na kim w okresie gwarancji spoczywał będzie obowiązek (i koszty) wykonywania obowiązkowych przeglądów serwisowych zainstalowanych urządzeń, wyposażenia itp.9 oraz kto będzie ponosił w okresie gwarancji koszty materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź 21:

Koszty obowiązkowych przeglądów serwisowych zainstalowanych urządzeń, wyposażenia itp. oraz koszty materiałów eksploatacyjnych ponosi Zamawiający. Wykonawca winien przekazać warunki gwarancji danego urządzenia, wyposażenia.

Pytanie 22:

Prosimy o określenie, na jaki okres Zamawiający wymaga udzielenia rękojmi.

Odpowiedź 22:

Wzór umowy przewiduje rozszerzenie odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady na okres udzielonej gwarancji.

Pytanie 23:

Z uwagi na konieczność rozplanowania realizacji inwestycji prosimy o doprecyzowanie daty zakończenia realizacji pierwszego etapu budowy (dokładna data).

Odpowiedź 23:

Pierwszy etap realizacji do 15.12.2014 r.

Pytanie 24:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy w zakresie wiedzy i doświadczenia wykazania się min jedną realizacją budowy przedszkola, szkoły lub innego budynku podobnego. Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „budynek podobny”.

Odpowiedź 24:

Zamawiającemu chodzi o to by poza co najmniej kilkoma prostymi pomieszczeniami użytkowymi w budynku znajdowała się również kuchnia z zapleczem. To może być budynek szkoły, kultury, opieki zdrowotnej, opieki społecznej, handlowo-gastronomiczny, ale też hotel, pensjonat z własną kuchnią itp.

Pytanie 25:

Prosimy o poprawienie omyłki w SIWZ - w pkt X SIWZ Zamawiający wpisała termin składania ofert na 15.02.2014 r. (otwarcie ofert - 25.02.2014r.)

Odpowiedź 25:

Prawidłowy W rozdziale X SIWZ: Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego w Gorzycach przy ul. Kościelnej 15 w Biurze Obsługi Interesanta (parter) nie później niż dnia 25.02.2014r. do godz. 08:00.

Pytanie 26:

Zamawiający ustalił, że treść gwarancji ubezpieczeniowej wnoszonej jako zabezpieczenie należytego wykonania umowy podlega uprzedniej akceptacji Zamawiającego. Prosimy o określenie wymagań Zamawiającego w zakresie zapisów ww. gwarancji.

Odpowiedź 26:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy złożone w formie gwarancji, poręczeń winno być bezwarunkowo płatne na pierwsze żądanie Zamawiającego. Zapisy gwarancji nie mogą

powodować dodatkowych kosztów dla Zamawiającego, np. koszty ponoszone na opinię biegłego sądowego w przypadku braku obustronnie podpisanych protokołów odbioru.

Żądanie wypłaty nie może też być uzależnione od przekazania dokumentów za pośrednictwem banku prowadzącego rachunek Beneficjenta gwarancji, co może spowodować opóźnienie w dostarczeniu dokumentów.

Gwarancja winna posiadać zapisy umożliwiające jej zrealizowanie nawet w ostatnim dniu ważności, np. żądanie zapłaty powinno być doręczone w formie pisemnej do gwaranta najpóźniej w terminie 3 dni po okresie ważności gwarancji.

Pytanie 27:

W kwestiach dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania Umowy prosimy o ujednoczenie zapisów następujących zapisów SIWZ:

- a) pkt. XV ust. 3: „Termin ważności gwarancji - dłuższy o 30 dni od terminu realizacji umowy.” oraz
- b) pkt. XV ust. 5: „Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone w wysokości 70 % całości zabezpieczenia wraz ustawowymi odsetkami w terminie do 30 dni po dokonany odbiorze końcowym. Pozostałą część tj 30 % całości zabezpieczenia wraz z odsetkami ustawowymi Zamawiający przekaże Wykonawcy w terminie do 15 dni po upływie rękojmi za wady”.

Odpowiedź 27:

W rozdziale XV pkt 3 dotyczy zabezpieczenia w formie gwarancji lub poręczeń. Ze względu na czynności odbiorowe termin ważności winien być dłuższy o 30 dni od terminu realizacji umowy.

Gwarancja wygasa, nie zwraca się jej po okresie realizacji umowy.

Punkt 5 tego rozdziału mówi o formie pieniężnej zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 28:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opisy techniczne i zestawienia materiałów branż:

- instalacja co.
- instalacja wod-kan
- wentylacja i klimatyzacja
- instalacja solarna
- kotłownia

Odpowiedź 28:

Opis techniczny znajduje się w katalogu „Projekt budowlany”, podkatalog „Ł..Branża sanitarna”, plik „2.Opis_tekniczny”. Zestawienia materiałów znajdują się w przedmiarach robót zamieszczonych w katalogu „Projekt wykonawczy”, podkatalog „M,N,O,P,R,S,T,U,W..Branża sanitarna”, podkatalog „Przedmiary i Specyfikacje Techniczne”.

Pytanie 29:

W związku z wymaganiami w zakresie wiedzy i doświadczenia w przetargu "Budowa Przedszkola w Turzy Sl." oraz zapisem w Ustawie o Zamówieniach Publicznych:

"1. Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.

O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których wiedza i doświadczenie pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia, to znaczy Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, realizację podobną budowę przedszkola, szkoły lub innego budynku podobnego, o wartości robót co najmniej 5.000.000,00"

Czy w przypadku wykonawców występujących wspólnie warunek posiadania wiedzy i doświadczenia podlega sumowaniu, tzn przykładowo po 2x2.500.000,00.

Odpowiedź 29:

W przypadku wykonawców występujących wspólnie warunek posiadania wiedzy i doświadczenia podlega sumowaniu, tzn. że co najmniej jeden z tych wykonawców spełnia warunek określony w SIWZ.

Pytanie 30:

Prosimy o określenie rodzaju zaprojektowanej ścianki mobilnej (z jakiego materiału ma być wykonana i jakie ma spełniać wymagania), gdyż w opisie technicznym brak tych informacji.

Odpowiedź 30:

Odpowiedź w pkt 4 niniejszego pisma.

Pytanie 31:

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju zaprojektowanych szyb w poszczególnych typach stolarki. Czy w stolarnie zewnętrznej należy zastosować szyby bezpieczne, czy antywłamaniowe?

Odpowiedź 31:

Należy przyjąć szyby bezpieczne.

Pytanie 32:

W przedmiarze robót „Architektura” w poz. nr 113 i 115 zapisano, że skrzydła drzwiowe Dk2 i Dk3 są szklone, natomiast w zestawieniu stolarki drzwiowej występują one jako pełne – prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 32:

Skrzydła Dk2 i Dk3 wykonać jako nieprzeszkłone (wg zestawienia stolarki).

Pytanie 33:

W poz. nr 94 przedmiaru „Architektura” należy wycenić wykonanie na powierzchniach przeszklonych pasów z folii półprzezroczystej. Prosimy sprecyzować, czy mają być one na całej powierzchni przeszklenia skrzydła, czy tylko na jakimś fragmencie, oraz w których typach stolarki należy to wykonać.

Odpowiedź 33:

Jeżeli w dokumentacji projektowej przyjęto drzwi profilowe z wypełnieniem szkłem przezroczystym to należy przyjąć wykonanie na skrzydle czynnym elementów „wizualizacyjnych” poprzez naklejenie folii półprzezroczystej w formie np. pasów w ilości 0,75m² / skrzydło.

Pytanie 34:

Czy w pozycjach wskazanych w przedmiarach jako „analiza własna” należy wprowadzać nakłady materiałowe, czy też wystarczającym będzie przyjęcie w kosztorysie pozycji jako scalonej, uproszczonej zawierającej w swej cenie jednostkowej wszelkie nakłady związane z wykonaniem danej czynności (wraz z dostawą i montażem)? Szczególnie jest to istotne w przypadku kosztorysów związanych z wyposażeniem, gdzie zbędnym wydaje się powielanie opisu pozycji do nakładów materiałowych.

Odpowiedź 34:

Wystarczającym będzie przyjęcie w kosztorysie pozycji jako scalonej, uproszczonej zawierającej w swej cenie jednostkowej wszelkie nakłady związane z wykonaniem danej czynności (wraz z dostawą i montażem).

Pytanie 35:

Zagospodarowanie terenu – jaka ma być grubość kostek betonowych na traktach pieszo-jezdnych – wg przedmiaru 10,0 cm, wg opisu technicznego pkt 8 - 8 cm, a wg bilansu terenu pkt 9 – 10 cm. Proszę o sprecyzowanie typu kostki brukowej na te nawierzchnie.

Odpowiedź 35:

Przyjąć 8 cm.

Pytanie 36:

Zagospodarowanie terenu przedmiar pkt 51 – Czy należy zaliczyć dostawę humusu pod wykonanie trawnika?

Odpowiedź 36:

Użyć humus zdjęty i spryzmowany w czasie robót zimnych (lub zaliczyć dostawę nowego).

Pytanie 37:

Zagospodarowanie terenu przedmiar pkt 53 – Proszę o informację jakie gazony należy przyjąć do w/w wyceny – projekt?

Odpowiedź 37:

Gazony np. AGAFLOR 60x40x25 w kolorze jasnym szarym.

Pytanie 38:

Roboty uzupełniające przedmiar pkt 13 – proszę o podanie ilości szafek do wyceny w tej pozycji.

Odpowiedź 38:

Jak w przedmiarze 1 sztuka.

Pytanie 39:

Zieleń – proszę o potwierdzenie iż inwestor będzie wymagał dostawy Jodły Górskiej o wysokości 2,0 m /takie sadzonki są prawie niedostępne w kraju – konieczność importu np. z Holandii za bardzo wysoką cenę/.

Odpowiedź 39:

Tak, przyjmując jak w przedmiarze.

Pytanie 40:

Zieleń – proszę o potwierdzenie iż inwestor będzie wymagał dostawy Jałowca Repanda o wysokości 1,5x1,5 m /takie sadzonki są prawie niedostępne w kraju/.

Odpowiedź 40:

Tak, przyjmując jak w przedmiarze.

Pytanie 41:

Proszę o podanie wymiarów kłapy zsypu EI60?

Odpowiedź 41:

Kłapa zsypu EI60 o wymiarach 1,75 m x 1,00 m, dwudzielna (należy sprawdzić wymiary na budowie).

Pytanie 42:

Centrale wentylacyjne wyposażone są w chłodnice. W projekcie nie ma żadnego źródła chłodu w postaci agregatu wody lodowej lub agregatów freonowych. Czy ostatecznie centrale mają być wyposażone w chłodnice (jak tak to jakiego typu, jakiej mocy, jakie temperatury zasilania i powrotu w przypadku wody lodowej?)

Odpowiedź 42:

Centrala jest wyposażona w chłodnice ze względu na możliwe perspektywiczne wykorzystanie wentylacji do schłodzenia powietrza (bez konieczności wymiany centrali). Na tym etapie instalacja nie będzie wyposażona w źródło chłodu).

Pytanie 43:

Przedmiar robót wyposażenia i kolorystyki sal zajęciowych, szatnie, technologia kuchni – w pozycji 25 przedmiaru występuje 1 szt maszyny do mielenia mięsa 414*410*450 szatkownica + kpl 4 tarcz230*570*510 a w projekcie – rys W04 są 2 sztuki. Proszę o wyjaśnienie ile sztuk należy przyjąć do wyceny, proszę o korektę przedmiarów.

Odpowiedź 43:

Przyjąć 2 sztuki

Pytanie 43:

Przedmiar robót wyposażenia i kolorystyki sal zajęciowych, szatnie, technologia kuchni – w pozycji 63 przedmiaru występuje 1 sztuka higienicznej palety z tworzywa 800*600*150 a w projekcie – rys W04 są 2 sztuki. Proszę o wyjaśnienie ile sztuk należy przyjąć do wyceny, proszę o korektę przedmiarów.

Odpowiedź 43:

Przyjąć 2 sztuki

UWAGA:

Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania wykonawców, wprowadzające zmiany w SIWZ (lub załącznikach do SIWZ), należy traktować jako modyfikację SIWZ.